UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SNV-TCBC

V/v báo cáo kết quả sắp xếp tổ

chức bộ máy; quản lý, sử dụng

biên chế công chức, viên chức

của Bộ, ngành, địa phương giai

đoạn 2015 - 2020

          Quảng Ngãi, ngày  17    tháng 3 năm 2020

 Kính gửi:

- Thủ trưởng các Sở, ban, ngành và các đơn vị sự

nghiệp công lập trực thuộc UBND tỉnh;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã,

thành phố;

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Hội Nông dân tỉnh;

- Tỉnh đoàn Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1143/BNV-TCBC ngày 06/3/2020 của Bộ Nội vụ về

việc báo cáo kết quả sắp xếp tổ chức bộ máy; quản lý, sử dụng biên chế công chức,

viên chức của Bộ, ngành, địa phương giai đoạn 2015 - 2020;

Để có cơ sở tổng hợp, tham mưu cấp có thẩm quyền báo cáo kết quả sắp xếp

tổ chức bộ máy; quản lý, sử dụng biên chế công chức, viên chức của các cơ quan,

đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2015 – 2020; Sở Nội vụ

đề nghị các Sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố và các tổ chức

chính trị - xã hội tổng hợp, báo cáo kết quả sắp xếp tổ chức bộ máy; quản lý, sử

dụng biên chế công chức, viên chức trong các cơ quan, đơn vị sự nghiệp thuộc thẩm

quyền quản lý (theo biểu mẫu đính kèm, file mềm được đăng tải trên Trang thông

tin điện tử của Sở Nội vụ). Báo cáo gửi về Sở Nội vụ trước ngày 23/03/2020, đồng

gửi file điện tử qua địa chỉ email: vttthuy-snv@quangngai.gov.vn.

Trên đây là nhiệm vụ cấp bách được UBND tỉnh giao; đề nghị các cơ quan, tổ

chức, đơn vị, địa phương khẩn trương phối hợp triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Phòng Nội vụ/Cơ quan TC-NV huyện,

thị xã, thành phố;

- Lưu VT, TCBC.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Ánh Lan

KHẨN

mailto:vttthuy-snv@quangngai.gov.vn

		2020-03-17T09:15:29+0000
	vttha@snv-quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-17T09:15:30+0000
	vttha@snv-quangngai.gov.vn
	Bkav Signature